5-14
5
多串口卡
多
串
口
卡
  > C

xp
ress)
订购信息
包装清单
• 1 C320Turbo/PCI板
• 远距离扩展套件（可选）
• 软件光盘及文档
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
机架安装选件
桌面型选件
长距离传输扩展套件（可选）
C32010T/PCI: Universal PCI 卡板
C32050T：包括如下选件
• 2米DB25-M转DB25-F 10芯电缆（通常用于设置）
• 90 ~ 240 VAC开关电源（工作温度0-30 ˚C）
注：B25-M转DB25-F 10芯电缆传输距离可达100米。
基本模块（必选一块）
C32080T: 8个RS-232口， 10针RJ45接头
C32081T: 16个，RS-232，10针RJ45
CPU模块（必选）
C32030T：直接与UART模块连接
8口UART模块（至少选择一块）
C32045T：RS-232，DB25-F接头
C32047T：RS-232，DB25-M接头
C32071T：RS-232，DB25-F接头（25 KV ESD保护）
C32061T：RS-422，DB25-F接头
C32065T：RS-422，DB25-F接头（2 KV光电隔离保护）
扩展模块（可选）
C32082T: 8口RS-232，10针RJ45接头
C32083T: 16口RS-232，10针RJ45接头
C32020T：2米DB25-M转DB25-F电缆，25针接头，适用于
短距离传输
控制卡（必选一块）
模块扩展
连接电缆（必选）